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1. Asagidaki eslestirmelerden hangisi dogru
degildir?

A) access < alay etmek

B) attach a file < dosya eklemek

C) buy ticket «  bilet almak

D) chat <> sohbet etmek

2. Asagidaki eslestirmelerden hangisi yanlistir?
A) check important people «  &nemli kisileri
takip etmek

B) choose «— ayrlmak, terk etmek

Q) click button <> tusa tiklamak

D) complain < sikayet etmek

3. Asagidaki eslestirmelerden hangisi dogrudur?
A) confirm < arastrma yapmak

B) do online shopping «  online alisveris

C) do research <« indirmek

D) download < onaylamak

4. Asagida verilenlerden hangisi — enter -explain
-enter settings - sézciklerinden birinin karsilig:
degildir?

A) ayarlara girmek

B) girmek

C) ummak, beklemek

D) acklamak

5. Asagda verilenlerden hangisi — yerel
etkinlikleri bulmak-olmak, meydana gelmek-
haberleri takip etmek- sézciklerinden birinin
karsiig degildir?

A) find local events

B) find

C) follow news

D) happen

6. Asagda verilenlerden hangisi — davet etmek
-ummak-baglanti-- sézciiklerinden birinin karsiig
degildir?

A) hope

B) connection

Q) invite

D) improve foreign language
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7. Asagidaki eslestirmelerden hangisi dogru
degildir?

A) keep in touch with friends < arkadaslarla
irtibata gecmek

B) log infon <  giris yapmak

C) log out «  karsi ckmak

D) take care <  kendine iyi bak

8. Asagidaki eslestirmelerden hangisi yanlistir?
A) look for < aramak

B) make change < yemek yapmak

C) make comment < yorum yapmak

D) make friends from other countries < farkl
ilkelerden arkadas edinmek

9. Asagidaki eslestirmelerden hangisi dogrudur?
A) pay attention « fatura 8demek

B) pay bill < daha az édemek

C) pay less < dikkat etmek

D) practice English ingilizce calismak

1 0. Asagida verilenlerden hangisi — bilg;
arastirmak-kayit olmak-yayimlamak-
sézctiklerinden birinin karsiligr degildir?
A) publish

B) register

C) regulate yourself

D) search for informction

11. Asagida verilenlerden hangisi — share content
- search for recipe -send -sézciklerinden birinin
karsiig degildir?

A) yemek tarifi arastrmak

B) gérinmek

C) géndermek
D) icerik paylasmak

1 2. Asagida verilenlerden hangisi — anlamina
gelmek, simgelemek-dosya paylasmak-cok vakit
gegirmek- sézciklerinden birinin karsiligi degildir?
A) share files

B) sign up

C) spend too much time

D) stand for
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Tuğçe Avşar
Yapışkan Not
ANSWER KEY
1. A

2. B

3. B

4. C

5. B

6. D

7. C

8. A

9. D

10. C

11. B

12. B


